Hospes eram, et collegistis me, *nudus* eram et cooperuistis me.

5<sup>+</sup> In exercitiis spiritualibus, in missionibus, in hospitibus, in convictibus atque collegiis, animum ad illos advertamus, qui morum probitate commendantur, et si in Domino bonum iudicatum fuerit, invitentur, atque ad studiorum curriculum faciendum deligantur.

6° In sacro ministerio excolendo summopere cavendum est: 1) Ne illa suscipiantur quae a proprio officio remotionem exigunt. 2) Si aliquando, cogente necessitate, a domo, vel ab officio recedendam sit, seduto eligatur atque praefigatur qui absentis vires gerat. 7° Hac in re caute incedendum: 1) Res civiles neque in libris, neque in concionibus pertractentur; 2) cum sermo est de male agentibus, de haereticis, et de eorum erroribus, neglectus personarum devitetur; imo caritas Christi omnes et omnia urgeat.

**II.**  
**HUIUS SOCIETATIS FORMA.**

1° Itaque quaerere quae sunt Jesu Christi et quae sua sunt postponere Salesianae Societatis officium est.

5° Duplici itaque modo votorum dispensatio fieri contingit; vel per S. Pontificiam voluntatem, vel per Superioris Generalis dimissiones a Societate.

VI  
RELIGIOSUM SOCIETATIS REGIMEN.

2° Haec autem narratio extenditur tantum ad bona, communia. Haec expositio ad S. Sedem extenditur tantum ad bona quae in communi Societas possideret, non autem ad possessiones sociorum. Ideo, stricte loquendo, donec Societas in ens morale constituta per Iegem civilem possidere queat, ab hujusmodi obligatione nullo modo devincitur.

VII.  
INTERNUM SOCIETATIS REGIMEN.

2° Subintellige semper de possessionibus quae Societatis bona constituent, vel hujusmodi considerantur. Itaque possessiones personales excipiuntur, non illae quae in Societatem conferuntur et tamquam bona communia habentur.

3° Haec sunt sancita pro casibus, quibus nostra Societas bona communia haberet. Hinc unusquisque Superioris permissu poterit mutuari et accipere, aere alieno se gravare abque S. Sedia consultatione.

IX.  
DE CETERIS SUPERIORIBUS.

1° Omnes Capituli Superioris socii qui in munere erant constituti tempore absolutae appr. 3 apr, 1874, in officio permaneant, licet 35 aetatis annos nondum expleverint. Pius IX vivere votis oracolo 8 aprilis 1874.

5° Ut Rectoris M. electio valida sit requiritur pluralitas votorum absoluta; hoc est ultra dimidia suffragiorum pars. In electione autem muneri capitolari sufficit pluralitas relativa, hoc. est ut candidatus vota numerum excedant uniuscuiusque concurrentium.

13° [a metà articolo, dopo *le* parole « sed in causis iudicialibus non poterit absque sanciae Sedia consensu »]. Hoc semper intelligendam est de bonis Societatis, non vero de bonis quae personaliter ad socios spectant.